
Meldeformular
Erweiterte Einsatzstellenschau in Rossla am………

Züchter:……………. Verein:…………… RV:……………
                  Name, Vorname

Ausstellungsklasse Fußring Geschl. Anzahl
Preise

Preis-
km

Mittlere
Entfern.

Ass-
Punkte

1
2
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4
5
6
7
8
9
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Gemeldete Tauben:……….                           a. Standgeld 3,50 € =……….€

Katalog a. 2,00 €                                   2,00 €

                                        Gesamtsumme: ………€   

Datum:……………              Unterschrift des Züchters:……………………

Betrag erhalten:………….


